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PS PLANS D’OCUPACIÓ DIBA 2025 (25-PLAOC-2) 

RESULTATS PARCIALS (2a, 4a i 5a FASE) I FINALS  

PERFILS: ADMINISTRATIU – AGENT CÍVIC - OPERARI BRIGADA 

 

Resultats de la 2a Fase – Competència lingüística – Prova nivell suficiència C1 de 

llengua catalana, realitzada el dia 12 de juny de 2025 
 

1. ADMINISTRATIU/VA 
Núm.reg DNI* Prova català C1 

E2025012310 ***6357** NO APTE/A – Exclòs/a 

 
 
Resultats de la 5a Fase Entrevista personal, realitzada el dia 12 de juny de 2025 
 

1. ADMINISTRATIU/VA 

Núm.reg DNI* 5a fase - Entrevista personal 

E2025011793 ***8254** 3,50 

E2025011547 ***2630** 3,50 

E2025011564 ***8592** 2,75 

E2025011403 ***4897** 2,75 

E2025012272 ***5078** 2,25 

E2025011442 ***0650** 2,25 

E2025011847 ***2625** 1,75 

 
2. AGENT CÍVIC 

Núm.reg DNI* 5a fase - Entrevista personal 

E2025011563 ***4188** 4,00 

E2025011623 ***8715** 2,50 

E2025011848 ***1616** 2,00 

E2025012216 ***5260** 1,00 

E2025011774 ***5962** 1,00 

E2025011548 ***2630** No presentat/da – Exclòs/a 

 
3. OPERARI/ÀRIA DE BRIGADA 

Núm.reg DNI* 5a fase - Entrevista personal 

E2025011933 ***6730** 3,00 
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Resultats de la 4a Fase Puntuació per criteris socials: situacions o col·lectius 
preferents 
 
1. ADMINISTRATIU/VA 

 
 

2. AGENT CÍVIC 

 
 

3. OPERARI/ÀRIA DE BRIGADA 

 

(0-14)

Núm.reg DNI*
Trams 

d'edat (2p)

Aturats 

llarga 

durada (3p)

Protecció 

desocupació 

(1p)

Discapacitat 

(1p)

Usuària 

Serveis 

Social 1p)

Itineraris 

inserció 

(2,5p)

Altres 

criteris (2p)

E2025011564 ***8592** 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,50 0,50 7,00

E2025012272 ***5078** 2,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 6,50

E2025011793 ***8254** 2,00 1,50 0,00 0,00 0,00 2,30 0,50 6,30

E2025011847 ***2625** 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 1,50 0,50 5,00

E2025011403 ***4897** 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,50 4,00

E2025011547 ***2630** 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 2,50

E2025011442 ***0650** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,50 2,00

Criteris socials 
Dades personals

(situacions o col·lectius preferents)

TOTAL 

CRITERIS 

SOCIALS

(0-14)

Núm.reg DNI*
Trams 

d'edat (2p)

Aturats 

llarga 

durada (3p)

Protecció 

desocupaci

ó (1p)

Discapacitat 

(1p)

Usuària 

Serveis 

Social 1p)

Itineraris 

inserció 

(2,5p)

Altres 

criteris (2p)

E2025012216 ***5260** 2,0 3,0 1,0 0,0 0,0 0,50 0,5 7,00

E2025011848 ***1616** 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 1,50 0,0 4,50

E2025011623 ***8715** 1,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,50 0,5 3,00

E2025011774 ***5962** 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,50 0,5 3,00

E2025011563 ***4188** 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,50 0,5 2,00

Criteris socials 

(situacions o col·lectius preferents)
Dades personals

TOTAL 

CRITERIS 

SOCIALS

(0-14)

Núm.reg DNI*
Trams d'edat 

(2p)

Aturats 

llarga 

durada (3p)

Protecció 

desocupació 

(1p)

Discapacitat 

(1p)

Usuària 

Serveis 

Social 1p)

Itineraris 

inserció 

(2,5p)

Altres 

criteris (2p)

E2025011933 ***6730** 1,50 3,00 1,00 0,00 0,00 1,50 0,00 7,00

Criteris socials 

TOTAL 

CRITERIS 

SOCIALS

Dades personals
(situacions o col·lectius preferents)
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Resultats finals, ordre de prelació i constitució Borses de treball: 
 

1. ADMINISTRATIU/VA 

Ordre 

Dades personals 
1a FASE 2a FASE 3a FASE 4a FASE  5a FASE 

TOTAL 
PROCÉS Admissió  

Competèn
cia 

lingüística 
català C1 

Prova de 
coneixem
ents - Test 

Criteris 
socials 

Entrevista 
personal  Núm.reg DNI* 

1 E2025011564 ***8592** ADMÈS/A APTE/A* 8,50 7,00 2,75 18,25 

2 E2025011793 ***8254** ADMÈS/A APTE/A* 5,50 6,30 3,50 15,30 

3 E2025012272 ***5078** ADMÈS/A APTE/A* 5,00 6,50 2,25 13,75 

4 E2025011847 ***2625** ADMÈS/A APTE/A* 6,00 5,00 1,75 12,75 

5 E2025011547 ***2630** ADMÈS/A APTE/A* 6,00 2,50 3,50 12,00 

6 E2025011403 ***4897** ADMÈS/A APTE/A* 5,00 4,00 2,75 11,75 

7 E2025011442 ***0650** ADMÈS/A APTE/A* 6,00 2,00 2,25 10,25 

 
2. AGENT CÍVIC 

Ordre 

Dades personals 
1a FASE 2a FASE 3a FASE 4a FASE  5a FASE 

TOTAL 
PROCÉS Admissió  

Competèn
cia 

lingüística 
català B2 

Prova de 
coneixem
ents -Test 

Criteris 
socials 

Entrevista 
personal  Núm.reg DNI* 

1 E2025012216 ***5260** ADMÈS/A APTE/A* 7,00 7,00 1,00 15,00 

2 E2025011563 ***4188** ADMÈS/A APTE/A* 6,50 2,00 4,00 12,50 

3 E2025011848 ***1616** ADMÈS/A APTE/A 5,50 4,50 2,00 12,00 

4 E2025011774 ***5962** ADMÈS/A APTE/A* 8,00 3,00 1,00 12,00 

5 E2025011623 ***8715** ADMÈS/A APTE/A* 6,00 3,00 2,50 11,50 

 
3. OPERARI/ÀRIA DE BRIGADA 

Ordre 
Dades personals 

1a FASE 2a FASE 3a FASE 4a FASE  5a FASE 
TOTAL 

PROCÉS Admissió  
Competèn

cia 
lingüística 

Prova de 
coneixem
ents - Test 

Criteris 
socials 

Entrevista 
personal  Núm.reg DNI* 

1 E2025012216 ***5260** ADMÈS/A Demostra 8,00 7,00 3,00 18,00 

 
 
Secretària del tribunal 
 
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 


